
KEJOHANAN MEMANAH LAHAD DATU OPEN 2026
Persatuan Memanah Daerah Lahad Datu (LDO26)
LAHAD DATU, From 03-02-2026 to 06-02-2026

Recurve Girls Under 12

Pos. Athlete Country Seed 1/16 1/8 1/4 1/2 Gold

1 KY NE Chong KMDC Kelab Memanah Dc 599-03 -Bye- 6 6 6 6

2 ZARA SAFIYYAH Zulandy AKACB Alkahfi Archery Club B 536-05 -Bye- 7 6 6 0

3 AELSA SUZENNA Andywelsh SIBUGA Sibuga Archery Sandakan 634-01 -Bye- 6 6 4 6

4 JESLYN CHEVERLY Jameston OTIRU Kelab Memanah Otiru Tongod 608-02 -Bye- 6 6 0 0

5 NUR AISYAH AQEELA Binti Muhamad Firdaus AKACA Alkahfi Archery Club A 577-04 -Bye- 6 (117) 4

6 AMANDA UMAIRAH Binti Suhaymi AKACA Alkahfi Archery Club A 517-06 -Bye- 6 (48) 0

7 DURRATUL HASANAH Binti Syamsul Bahri KUAT Kunak Archery Team 469-08 -Bye- 6 (47) 0

8 CHASIA FEODORA Myzham OTIRU Kelab Memanah Otiru Tongod 449-10 -Bye- 6 (45) 0

9 AFIFAH DZAAKIRAH Musli AKACB Alkahfi Archery Club B 203-16 6 2

9 ARISSA AIRIS Sulhan KUAT Kunak Archery Team 417-12 -Bye- 1

9 AUNI ATHIRAH BINTI Amri Izzad OTIRU Kelab Memanah Otiru Tongod 496-07 -Bye- 2

9 CHERLLIZ LEANNE Bodi AKACA Alkahfi Archery Club A 467-09 -Bye- 0

9 DHANIYAH IDZZARAH Hairul SIBUGA Sibuga Archery Sandakan 209-15 6 0

9 NUR ALEESYA ERYNA Binti Muhamad Jauhal SIBUGA Sibuga Archery Sandakan 396-13 6 0

9 NUR HIDAYAH AMANI Bunsir TWU Tawau 349-14 6 0

9 NURUL NAYLA IRDINA Binti Asrul Effendi AKACB Alkahfi Archery Club B 430-11 -Bye- 2

17 AFEEYAZUHAIRAH Binti Hamsah KUATB Kunak Archery Team B 76-19 0

17 AMEERAH AL JANNAH Darwis KUATB Kunak Archery Team B 70-20 0

17 CAYRA NUR FATEHA Supardianshah KUATB Kunak Archery Team B 179-17 2

17 RAIQAHANA IZZAH Raimon KUAT Kunak Archery Team 173-18 2
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